
- 1 - 

 

2023年12月22日 

 

                              シャディ株式会社 

 

代表取締役の変更に関するお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当社は、2023年12月22日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役選任について決議い

たしましたので、お知らせいたします。 

 

 新たな経営体制のもと、ギフト業界における真のリーディングカンパニーとなれるよう、社員

一同、精進して参ります。お取引先の皆様におかれましては、何卒、倍旧のご指導ご鞭撻を賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１． 異動の理由 

グループのマネジメント体制再構築の一環として 

 

２． 異動の内容 

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名 

矢 野  輝 治  代表取締役社長 取締役 

大 村  泰 治 取締役 代表取締役社長 

※矢野輝治は、ラオックスホールディングス株式会社代表取締役社長と当社の代表取締役社長を兼任いたします。 

 

３． 異動日 

2024年１月１日 

以上 


